PAGINA 1

ANO IIº - Nº 084 Supl. I - SA O MATEUS DO MARANHA O, SEXTA-FEIRA 01 DE JULHO DE 2016 – 01 PAGINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

SUPLEMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2016

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, através da

Comissão Permanente de Licitação - CPL torna público, para conheci-
mento dos interessados, conforme consta em Ata, que o referido Pregão,

com abertura marcada para o dia 27/06/2016, às 15h00min não houve

comparecimento de licitante, sendo a sessão considerada como DE-

SERTA, portanto torna-se inviável a continuação do presente certame.

São Mateus do Maranhão/MA, 27 de junho de 2016. Carlos Teixeira de

Sousa – Pregoeiro.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

           RUBRICA Pag.

Aviso de Licitação Deserta - Pregão Presencial Nº 027/2016 01

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Atanildo Pereira Oliveira
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO